
پرسپولیس در اولین بازی دوستانه خود در دور جدید تمریناتش روز یکشنبه به 
یکنان امید و جوانان این باشگاه رفت و موفق شد با سه  مصاف منتخبی از باز
گل این تیم را شکست دهد. هر چند نفرات اصلی تیم امید پرسپولیس چون 
روز شنبه در مسابقه رسمی به میدان رفته بودند فرصت حضور در این بازی 
یکن در این مسابقه  را پیدا نکردند و از نفرات اصلی تیم جوانان هم فقط 4 باز
یکنان جوان حریف سخت و آماده ای  حضور داشتند؛ با این حال این باز
یدو را نیز جلب کردند.  مقابل نفرات بزرگسال نشان دادند و توجه خوان گار
یدو  یکن تیم منتخب آنقدر خوب بود که گار در این میان عملکرد یکی دو باز
اطلاعات لازم را در مورد آنها کسب کرد و شاید تصمیم بگیرد حداقل یک یا 
دو نفر آنها را همراه با تیم بزرگسالان به اردوی هلند ببرد. سرمربی اسپانیایی 
پرسپولیس همچنین در صحبت با مربیان تیم امید این باشگاه در جریان 
علت عدم حضور نفرات اصلی این تیم در این مسابقه قرار گرفت و به این 
خاطر به آنها قول داد با حضور در ورزشگاه درفشی فر عملکردشان را در یکی 

از مسابقات با دقت زیر نظر بگیرد. 

 توجه ویژه گاریدو به بازیکنان جوان تیمش
یدو در تمرینات پرسپولیس اهمیت زیادی به آمادگی بازیکنان و میزان  گار
دوندگی آنها می دهد و در کنار این مساله نیز توجهی ویژه به بازیکنان جوان 
تیمش دارد. در یکی دو فصل اخیر بازیکنان جوان زیادی در تمرینات سرخپوشان 
حضور داشته اند که خیلی کم فرصت عرض اندام پیدا کرده اند. نفراتی که 
شاید حداقل دو سه نفر آنها در این فصل زمان درخشش شان در تیم اصلی فرا 
برسد. بازیکنانی مثل محمدمهدی احمدی، میلاد سورگی، سهیل صحرایی، 
علیرضا بابایی، ابوالفضل سلیمانی و محمد بادپا که یحیی به همه آنها اعتقاد 
داشت و می خواست در فرصت مناسب به آنها بازی دهد. هرچند تعدادی از 
این بازیکنان از اینکه زیر سایه نفرات اصلی پرسپولیس قرار گرفته اند ناراضی 
هستند و بدشان نمی آید راهی تیمی شوند که فرصت بازی بیشتری داشته باشند. 

 فرعباسی گره پرسپولیس را باز می کند؟
باشگاه پرسپولیس برای اینکه سهمیه خارجی خود را به پست های دیگر 
علی الخصوص مهاجم و دفاع چپ اختصاص دهد تمایل دارد که جانشین 
علیرضا بیرانوند همچنان ایرانی باشد. از این رو همچنان با جدیت پیگیر 
جذب محمدرضا اخباری است. در آن سو نیز مهدی تارتار تا زمانی که 
گل گهر دروازه بانی در سطح اخباری پیدا نکند رضایت نامه اخباری را صادر 
نخواهد کرد. حبیب فرعباسی و حسین پورحمیدی دو دروازه بانی هستند که 
گر هر یک از آنها راهی گل گهر شوند این باشگاه با جدایی اخباری مشکلی  ا
نخواهد داشت. در این بین فرعباسی که برای گذراندن دوران خدمت سربازی 
راهی ملوان شده با کسری خدمت مواجه است و مشکلی برای گرفتن کارت 
پایان خدمتش در این مقطع ندارد. اما مشکل اینجاست که تحت قرارداد 
باشگاه ذوب آهن است و بند فسخ 10 میلیاردی در قرارداد او دیده می شود. 
گرد قدیمی خود را در سیرجان هم در اختیار  تارتار بدش نمی آید این شا
داشته باشد اما طبیعتا گل گهر وقتی اخباری را دارد برای فعال کردن بند فسخ 
فرعباسی اقدامی نخواهد کرد. مگر اینکه در این زمینه پرسپولیس وارد عمل 
شده و با آزاد کردن بند فسخ فرعباسی زمینه حضور او در گل گهر و آزاد کردن 

اخباری را فراهم کند؛ اتفاقی که شاید در همین روزها رقم بخورد. 

 پیشنهاد پرسپولیس به آلومینیوم
یکنانی که اوسمار ویرا اعتقاد داشت بعد از مهدی لیموچی می تواند  یکی از باز
جانشین خوبی برای سعید صادقی باشد، محمدمهدی لطفی است. وینگر 
جوان آلومینیوم که در بازی هایی که با پیراهن این تیم مقابل پرسپولیس انجام 
داد توانسته بود نظر اوسمار را جلب کند. در همین راستا باشگاه پرسپولیس 
کامی در جذب لیموچی برای جذب لطفی اقدام کرد. نکته جالب  بعد از نا
توجه اینکه این بار رضا درویش عزم خود را جزم کرد که بتواند حداقل لطفی 
را از باشگاه آلومینیوم بخرد و حتی حاضر شد مبلغ 20 میلیارد تومان برای 
گرفتن رضایت نامه او پرداخت کند که پاسخ باشگاه اراکی منفی بود. شنیده 
می شود باشگاه پرسپولیس برای اینکه بتواند باشگاه آلومینیوم را مجاب کند 
یکن جوان را خود را در یک سبد به همراه 15 میلیارد تومان به عنوان  سه باز
بسته پیشنهادی معاوضه با لطفی به اراکی ها پیشنهاد داد که با مخالفت 
یکن جوانی هستند که  آنها همراه شد. صحرایی، بادپا و سلیمانی سه باز
گفته نماند در بین  پرسپولیس قصد داشت در اختیار آلومینیوم قرار دهد. نا
یکنان جوان نامبرده سلیمانی فصل پیش در باشگاه آلومینیوم قرضی بازی  باز

کرد و چون در این فصل جزء نفرات بزرگسال به حساب می آید، پرسپولیس 
به دنبال فروش اوست. 

 صادقی در راه فولاد
باشگاه پرسپولیس تمایلی برای حفظ سعید صادقی ندارد 
و به دنبال این است که بی سروصدا او را به یک باشگاه 
لیگ برتری که احتمالا فولاد باشد، بفروشد. البته فعلا این 

باشگاه چنین قصدی ندارد چون در فضای مجازی جو 
چندان خوبی به نفع رضا درویش نیست و او ترجیح 

می دهد در مقطع فعلی فقط بازیکن جذب کند تا اینکه 
بفروشد. اگر پرسپولیس موفق به جذب لیموچی با 

محمدمهدی لطفی می شد تا الان صادقی از لیست 
پرسپولیس کنار گذاشته شده بود. 

 گاریدو کار را دست گرفت!
سرمربی اسپانیایی بعد از مدت کمی که در 

یادی فهمیده که  ایران حضور پیدا کرده تا حد ز
ی  پرسپولیس چقدر محبوبیت دارد و انتظار از و

نیز خیلی بالاست. به خاطر همین مساله او هر روز از 
یکن است. در برخی پست ها  ز باشگاه خود پیگیر جذب باز ا

جمله دروازه بان و خط هافبک، باشگاه پرسپولیس به سرمربی اش 
یکن داخلی با کیفیت بالا به خدمت بگیرد. از این رو  قول داده که باز
یدو به دنبال مهاجم خارجی  برای پست دفاع چپ و خط حمله گار
یکنی که از سوی باشگاه  است. جالب اینکه در این پست ها هر باز
یدو معرفی شده او رد کرده است و از طرفی باشگاه  پرسپولیس به گار
ی از جمله یحیی عطیه الله به توافق  نتوانسته با گزینه های مدنظر و
یدو خواستار  یکنی بود که گار نهایی برسد. البته ایوب العملود هم باز
ی شد و مسئولان باشگاه پرسپولیس او را به خدمت گرفتند.  جذب و
یکن وارد  یدو تصمیم گرفت خودش با این باز اما در مورد یحیی، گار
که او اصرار به این انتقال دارد. در همین راستا ممکن  کره شود، چرا مذا

است پرسپولیس مجبور شود برای خرید یحیی یا حتی انتقال قرضی او 
مبلغ بیشتری هزینه کند. 

باشگاه های انگلیسی در سال های اخیر معمولا بیشترین حضور را در 
نقل و انتقالات تابستانی دارند و بسیار بیشتر از 4 لیگ دیگر معتبر 
ــنگین  ــای س ــن هزینه ه ــد. همی ــه می کنن ین ــن هز یک ــد باز ی ــرای خر ــی ب پای ارو
ی در  یادی برای باز یکنان بزرگ فوتبال دنیا علاقه ز باعث شده تا باز
لیگ جزیره داشته باشند و معمولا شایعات نقل و انتقالاتی حول و 
حوش باشگاه های انگلیسی بیش از سایر کشورهاست. امسال نیز پس 
از پایان رقابت های یورو 2024 و فروکش کردن تب و تاب این مسابقات 
یادی درباره خریدهای احتمالی باشگاه های مختلف  دوباره شایعات ز
که در ادامه به بررسی برخی از تازه ترین احتمالات  شنیده می شود 

یم.  یکنان در لیگ جزیره می پرداز درباره جابه جایی باز

 یونایتد همچنان پرکار برای بازسازی تیم
منچستریونایتد در یک دهه گذشته و پس از بازنشستگی الکس فرگوسن 
گر چه خریدهای  هنوز نتوانسته روزهای خوب گذشته را تکرار کند و ا
گران قیمت و پرتعدادی داشته است اما در رقابت با سیتی، لیورپول 
و آرسنال نتوانسته موفق باشد. آنها تا اینجای فصل جاشوا زیرکزی، 
، مدافع جوان و آینده دار  مهاجم هلندی بولونیا و همچنین لنی یورو
لیل فرانسه را به خدمت گرفته اند. با این حال هنوز هم این تیم نواقص 
گ همچنان به دنبال تقویت تیمش است.  یک تن ها یادی دارد و ار ز
دیروز روزنامه بیلد خبر دادند که این باشگاه با پیشنهادی 35 میلیون 
ید ماتیس دلیخت هلندی اقدام کرده اما بایرن مونیخ  یورویی برای خر
با آن مخالفت کرده است. شیاطین سرخ سال هاست این مدافع جوان 
ید او  را مدنظر دارند و به نظر می رسد شاید در این تابستان طلسم خر
ید لنی یورو به نظر می رسید شاید  شکسته شود. با این حال پس از خر
فعلا یونایتد از خرید دلیخت منصرف شود اما ظاهرا آنها برای تقویت 
گر چه گفته  یکن را همچنان مدنظر دارند. ا خط دفاعی خود این باز
می شود بایرن به پیشنهادی کمتر از 50 میلیون یورو راضی نمی شود. 

گفته می شود  کامبولا را از دست داده است و  گ فعلا واران و  تن ها
ــز در لیست فروش هستند و در این  ــر نی ــور لیندلوف و هری مگوای یکت و
شرایط آنها حداقل یک مدافع دیگر به خدمت می گیرند. در خط 
میانی نیز این احتمال وجود دارد که سفیان آمرابات که به صورت 
قرضی در ابتدای فصل پیش راهی اولدترافورد شده بود قراردادش را 

کرات در این زمینه ادامه دارد.  دائمی کند. البته هنوز مذا
داد  رخ  یونایتد  انتقالات  و  نقل  در  دیروز  که  دیگری  مهم  اتفاق 
ی سن ژرمن است  ن سانچو با سران پار خبر توافق شخصی جیدو
ینگر انگلیسی را فصل بعد در پارک دوپرنس  و ممکن است این و
گ و سانچو منتشر  ببینیم. همین چند روز پیش خبر آشتی تن ها
که باعث جدایی قرضی  شد و به نظر می رسید اختلافات این دو 
او در فصل پیش و حضورش در دورتموند شده بود به پایان رسیده 
یسی ها  است اما حالا رسانه های انگلیسی خبر از توافق میان او و پار
می دهند و احتمالا به زودی پیشنهادی رسمی از طرف تیم فرانسوی 
یسی ها به  برای یونایتد ارسال خواهد شد. البته این تنها شوک پار
که شنیده می شود آنها که با جدایی کیلیان امباپه  یونایتد نیست، چرا
ید  یکی از ستاره های تاثیرگذار خود را از دست داده اند به دنبال خر
برونو فرناندز نیز هستند تا تیمی قدرتمندتر از قبل را برای فصل جدید 
ببندند. جدایی امباپه ضربه سنگینی برای این باشگاه بود و حالا آنها 
ی کنند. فرناندز  ید چند ستاره وجهه خود را بازساز می خواهد با خر
یسی قرار داشت و البته گفته می شود در  البته قبلا هم در رادار تیم پار
این تابستان در حالی که از بایرن مونیخ و النصر عربستان پیشنهاداتی 
کره با باشگاه های  یافت کرده است با چراغ سبز یونایتد برای مذا در
عربستانی مجوز گرفته است. شاید خروج این هافبک پرتغالی بخش 
پس از حضور سر جیم رتکلیف  ی یونایتد  پروژه بازساز از  دیگری 

به عنوان مالک جدید است. 

 ازه جانشین ستاره بلژیکی در سیتی؟
ینه  کوین دی برو باره احتمال جدایی  در روزهای اخیر شایعاتی در
می شود.  شنیده  عربستان  لیگ  در  حضورش  و  منچسترسیتی  از 
پایی  گرچه این موضوع با تکذیب برخی خبرنگاران و رسانه ها ارو ا

هافبک  گواردیولا  که  صورتی  در  می شود  گفته  حالا  اما  بود  همراه 
ید ابرچی ازه، ستاره  یساز بلژیکی اش را از دست بدهد به سراغ خر باز
به  تحاد عربستان تمایل  یستال پالاس خواهد رفت. الا کر ملی پوش 
کننده  ینه دارد و این ستاره 33ساله شاید با پیشنهاد اغوا ید دی برو خر
این تیم وسوسه شود. در چنین اوضاعی سیتی مشغول بررسی شرایط 
ید ازه است که به نظر می رسد حداقل 68 میلیون پوند برای آنها  خر
ینه خواهد داشت. البته پالاس به تازگی مایکل اولیسه را نیز به بایرن  هز
مونیخ فروخته و باید دید دومین ستاره اش را نیز در این تابستان به پول 

نزدیک می کند یا نه. 

 کالافیوری در تست پزشکی توپچی ها
ی یکی از اهداف تابستانی آرسنال بود و با  کالافیور یکاردو  ید ر خر
یادی  درخشش این مدافع ایتالیایی در یورو 2024 اگر چه باشگاه های ز
ید  ید او دست به کار شدند اما توپچی ها حالا در آستانه خر برای خر
یادی طول کشید تا این جابه جایی  قطعی او قرار دارند. البته مدت ز
نهایی شود و همین موضوع باعث نگرانی هواداران این تیم لندنی شده 
بود. حالا خبر می رسد که این مدافع 22ساله که توانایی بازی در دفاع 
وسط و چپ را دارد به زودی راهی لندن می شود تا تست پزشکی را پشت 
یکن جدید آرسنال معرفی شود. تیم  سر گذاشته و رسما به عنوان باز
انگلیسی قرار است 50 میلیون یورو برای خرید او به بولونیا پرداخت کند. 

 الاهلی به دنبال 2 مهاجم لیگ برتری
یچارلیسون از تاتنهام و گابریل ژسوس از  ید ر الاهلی عربستان برای خر
کسیمین به دنبال  آرسنال پیشنهاد داده و پس از جدایی آلن سنت ما
ــر  ــال حاض ــا در ح ــت. آنه ــن اس یک ــن باز ــرای ای ــب ب ــینی مناس ــد جانش ی خر
ــیه  ــک کس ــو و فران ــدی، فرمینی ، ادواردو من ــرز ــاض مح ی ــون ر ــتاره هایی چ س
یلی هم  ید دو مهاجم برز را در ترکیب خود دارند و حالا به دنبال خر
یچارلیسون در ابتدای تابستان در رادار الهلال عربستان نیز  هستند. ر
بود اما خیلی زود احتمال حضورش در این تیم را رد کرد و باید دید آیا 
به دیگر تیم عربستان هم جواب منفی می دهد یا در این مدت نظرش 

تغییر کرده است. 

پرسپولیس چند بازیکن جوانش را برای خرید محبی پیشنهاد داد

صادقی در راه فولاد؟
گاریدو برای متقاعد کردن مدافع مراکشی خودش وارد عمل شد

نگاهی به مهم ترین شایعات نقل و انتقالاتی لیگ جزیره

سانچو و برونو در رادار پاریسی ها
سیتی به دنبال ستاره ملی پوش انگلیسی
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

 قرمزها برای چند پست بازیکن خارجی می خواهند 
اما محدودیت هایی در این زمینه دارند

پرسپولیس به دنبال 1+2 خارجی
پرسپولیس دیروز از ایوب العملود، مدافع راست مراکشی خود رونمایی 
یکن با امضای قراردادی به جمع سرخپوشان اضافه شد  کرد و این باز
یکن  تا جای خالی دانیال اسماعیلی فر را پر کند. قرمزها حالا دو باز
خارجی در ترکیب خود دارند و منتظرند تا تکلیف اعتراض آنها به کم 
شدن سهمیه خارجی این تیم مشخص شود. اگر یک یا دو سهمیه 
این تیم کسر شود آنها حداکثر دو یا سه خرید خارجی خواهند داشت. 
این در حالی است که گفته می شود سرمربی این تیم در پست های 
یکن خارجی  ید باز دروازه بان، مدافع چپ و مهاجم به دنبال خر
است و در کنار آن اگر گئورگی گولسیانی نیز با این تیم تمدید کند 
باید راهکاری برای اضافه شدن او به عنوان یک سهمیه خارجی پیدا 
کنند. در این شرایط مدیران پرسپولیس محدودیت هایی در این زمینه 

دارند که باید راهی برای این مشکلات پیدا کنند. 

یحیی در محاصره خارجی هایی که آنها را نمی خواهد

بازگشت منشا به اهواز
فولاد خوزستان این روزها درحالی خود را آماده مسابقات لیگ می کند 
یکنان خارجی تیمش  که یحیی گل محمدی به نوعی مجبور است باز
یکنان  را تحمل کند. درواقع رایزنی های باشگاه فولاد برای رهایی از باز
خارجی تحت قراردادش بی فایده بود و یحیی چاره ای ندارد که از 
یکنانی چون کریستوفر  این نفرات در فصل پیش رو استفاده کند؛ باز
، گادوین منشا، لوسیانو پریرا که  کنت، موسی کولیبالی، لوکاس کاندیو
یک فصل دیگر تحت قرارداد باشگاه اهوازی قرار دارند. در این میان 
گادوین منشا که در روزهای اخیر به طور اختصاصی تمرین می کرد 
از روز گذشته مجوز بازگشت به تمرینات را از یحیی گل محمدی 
گرفت تا وضعیتش در تمرین مورد بررسی قرار بگیرد. درواقع 
سرمربی فولاد فعلا چاره ای ندارد جز اینکه این نفرات را به 
بهترین شکل آماده شروع مسابقات لیگ کند. هرچند او 
اعتقاد دارد تیمش نیاز مبرم به یک دروازه بان خوب دارد 
و از این رو شاید مجبور شود فصل را با دو دروازه بان 
خارجی آغاز کند؛ چراکه کنت هم تحت قرارداد 
این باشگاه است. از سویی مشکل دیگر فولاد این 
یکنان خارجی اش با توجه به  است که سهمیه باز
دقایق کم بازی آنها در فصل پیش کم شده است. 

تیم اصفهانی در مورد محمدی کوتاه 
نمی آید

اطمینان اهوازی ها از خرید 
مهاجم ذوب آهن

یکی از انتقال های عجیب تابستان نقل و انتقالات رفتن 
محمدجواد محمدی از باشگاه ذوب آهن به فولاد خوزستان 
بود. از این لحاظ عجیب که باشگاه اصفهانی اطمینان 
داشت محمدی به عنوان بهترین گلزنش تحت قرارداد این 
باشگاه است و به سرمربی خود نیز اعلام کرده بود که قرارداد این 
یکن به شکل خودکار تمدید شده است. در حال حاضر محمدی  باز
در تمرینات فولاد حضور دارد و باشگاه ذوب آهن سخت پیگیر 
یکن و باشگاه فولاد است. در این بین هوشنگ  محرومیت این باز
نصیرزاده بعد از استعلام از سازمان لیگ متوجه شده که باشگاه 
ذوب آهن در مدت زمانی که از سوی این سازمان تعیین شده بود برای 
ثبت قرارداد خودکار محمدی به سازمان لیگ نامه نزده و درواقع دیر 
برای این موضوع اقدام کرده که همین مساله منجر به این شده که 
قرارداد محمدی با ذوبی ها ثبت نشود. در هر صورت قرار است کمیته 

وضعیت به زودی در مورد این انتقال جنجالی تصمیم گیری کند. 

خرید گران قیمت دیگر تبریزی ها

کتور از فرانسه می آید؟ مهاجم جدید ترا
باشگاه تراکتور در آستانه خرید یک مهاجم آفریقایی از لیگ یک 
فرانسه است. در این مورد باخبر شدیم باشگاه تبریزی از چند وقت 
پیش بررسی های لازم را در مورد یک مهاجم اهل مالی انجام داده و در 
مورد او توانسته نظر مثبت دراگان اسکوچیچ را هم جلب کند. گفته 
می شود این مهاجم فصل پیش در لیگ یک فرانسه عملکرد خوبی 
داشته و حضورش در خط حمله تراکتور می تواند بر توان هجومی 
این تیم بیفزاید. گویا قیمت این مهاجم مدنظر تبریزی ها بیش از یک 
میلیون ودویست هزار دلار است. جالب توجه اینکه باشگاه تراکتور با 
این همه خرید گران قیمت همچنان اصرار دارد سقف قرارداد را رعایت 
کرده است. البته شاید هم این باشگاه اطمینان دارد درنهایت سقف 

قرارداد باشگاه ها افزایش پیدا خواهد کرد. 

رای سرمربی پرتغالی در آستانه ابلاغ به باشگاه

 استقلال قبل از بسته شدن پنجره 
طلب ساپینتو را می دهد

یکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی دو فصل قبل استقلال بعد از قطع  ر
یافت  همکاری با این باشگاه در تابستان گذشته، به دلیل عدم در
مطالباتش از استقلال به فیفا شکایت کرده و درنهایت نیز با دادخواهی 
مجدد از دادگاه عالی ورزش این درخواست را مجددا مطرح کرد. 
چندی پیش معاون حقوقی باشگاه استقلال به »فرهیختگان« گفته 
بود: »در مهلت صدور رای هستیم و احتمالا تا دو هفته آینده رای این 
سرمربی نیز صادر خواهد شد و احتمالا مهلت نهایی که به باشگاه 
داده خواهد شد تا اواسط مرداد ماه خواهد بود.« با این حال هنوز این 
رای اعلام نشده و این درحالی است که باشگاه استقلال در مورد پرونده 
ساپینتو دفاعیات خود را ارائه داده و دو استدلال برای کاهش رقم در 
رای نهایی عنوان کرده است. اول محکومیت هایی که این چهره در 
کمیته انضباطی داشته و استقلال درخواست کرده تا این جرایم از مبلغ 
مورد مطالبه اش کسر شود و دوم اینکه از آنجایی که سرمربی پرتغالی در 
11 بازی استقلال به واسطه تخلفات انضباطی از همراهی تیم محروم 
بوده، بنابراین باید یک سوم از دستمزد این سرمربی کسر شود.   در این 
زمینه شنیده می شود رقم درخواستی ساپینتو در دادخواست وی از 
استقلالی ها چیزی در حدود 400 هزار دلار ذکر شده؛ هرچند با توجه 
به دفاعیاتی که باشگاه استقلال داشته این باشگاه امیدوار است رقم 
چشمگیری در این پرونده کاهش پیدا کند. نکته مهم دیگر اینکه 
درخصوص این پرونده شنیده می شود سیاستی که در قبال پرونده 
آمانوف در باشگاه استقلال اعمال شد، در پرونده ساپینتو نیز اعمال 
شده و قرار است بعد از مشخص شدن رای نهایی توسط دادگاه عالی 
ورزش، در فاصله ای کم قبل از اینکه منجر به تنبیهاتی مانند بسته 
... برای باشگاه استقلال شود، مطالبات  شدن پنجره یا جرایم مالی و

این سرمربی پرتغالی از طرف باشگاه ایرانی به وی پرداخت شود. 

اخبار کوتاه

سه شنبه 2  مرداد 1403 

شماره  41۸۹


